国家税务总局抚远市税务局税务文书送达公告

（东极岛（抚远市）文化传媒有限公司等31户）

东极岛（抚远市）文化传媒有限公司等31户纳税人：

鉴于附件所列纳税人《税务事项通知书》无法直接送达和邮寄送达，根据《中华人民共和国税收管理法实施细则》（国务院令第362号）第一百零六条之规定，现将附件所列纳税人相关文书公告送达（具体详见附件），自公告之日起满三十日，即视为送达。

	序号
	纳税人名称
	主管税务科所分局
	需送达的税务文书

	1
	东极岛（抚远市）文化传媒有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2025〕275号

	2
	抚远市贸科经贸有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2024〕276号

	3
	抚远市极润经贸有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2025〕277号

	4
	抚远市邦缘经贸有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2025〕278号

	5
	抚远市茗筑经贸有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2025〕279号

	6
	抚远市岽辉经贸有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2025〕280号

	7
	联昌（抚远市）供应链管理有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2025〕281号

	8
	抚远市盈月贸易有限公司
	国家税务总局抚远市税务局税源管理二股
	抚税通〔2025〕282号

	9
	抚远县华夏东极绿色米业有限公司
	国家税务总局抚远市税务局前哨税务所
	抚税通〔2025〕283号

	10
	黑龙江省建三江农垦鑫沅水稻专业合作社
	国家税务总局抚远市税务局前哨税务所
	抚税通〔2025〕277号

	11
	抚远市东缘进出口贸易有限公司
	国家税务总局抚远市税务局寒葱沟税务分局
	抚税通〔2025〕284号

	12
	抚远市浓桥镇正方物资经销有限公司
	国家税务总局抚远市税务局寒葱沟税务分局
	抚税通〔2025〕285号

	13
	抚远县宏达采石场
	国家税务总局抚远市税务局抚远税务分局
	抚税通〔2025〕286号

	14
	抚远市远东储备运输有限责任公司
	国家税务总局抚远市税务局抚远税务分局
	抚税通〔2025〕287号

	15
	黑龙江乐佰客商贸有限责任公司
	国家税务总局抚远市税务局抚远税务分局
	抚税通〔2025〕288号

	16
	抚远大大世贸有限公司
	国家税务总局抚远市税务局抚远税务分局
	抚税通〔2025〕289号

	17
	抚远市浩海进出口贸易有限公司
	国家税务总局抚远市税务局抚远税务分局
	抚税通〔2025〕290号

	18
	抚远县宏达房地产开发有限公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕291号

	19
	抚远县佳慧房地产开发有限公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕292号

	20
	黑龙江省新和基房地产开发有限公司抚远分公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕293号

	21
	抚远苏江三角洲房地产开发有限公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕294号

	22
	抚远县麒麟房地产开发有限公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕295号

	23
	富锦市建筑工程总公司抚远大大商住楼施工项目部
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕296号

	24
	同江市恒旭房地产开发有限公司第五项目部
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕297号

	25
	抚远县宏盛建筑工程有限公司昌达分公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕298号

	26
	佳木斯新第一建筑工程有限责任公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕299号

	27
	大庆市金山建筑安装工程有限公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕300号

	28
	哈尔滨盛汇房地产开发有限责任公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕301号

	29
	饶河县丰林房地产开发有限公司
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕302号

	30
	鹤岗市元丰建筑有限责任公司抚远项目部
	国家税务总局抚远市税务局城区税务分局
	抚税通〔2025〕303号

	31
	抚远滨江大厦有限责任公司
	国家税务总局抚远市税务局抚远税务分局
	抚税通〔2025〕304号

国家税务总局抚远市税务局

2025年11月3日